Dgressus est post haec uir de domo
leui: et accepit uxorem stirpem suam.
Que concepit et peperit filium. Et uidens eum
elegante abscondit tribus mensibus. Cumque
iam celare non posset. sumpsit fascellam
scirpea: et ligauit eam bitumine ac pice:
posuitque inter infantulum: et exposuitque:

di in terra chanaan. sepelios
dam ut sepelia. piam me
ar. Dixitque ei phao. Alcedo
em tuum sicut aduocat. os
idoneo ierut cu co omis se
s phaois amtu q matore
a egypti. domus ioseph cu
absq puulis et gregibz ar
que deliquant in terra gessit
comitatu curi equites. et
a si modica. ueruntq ad
ad a sita e transiordane
tes exehas plantu mag.
ti. impleunt. vii. dies. Qu
ent hitatores tre chanaa.
landi magni e iste egypti
llant nom loci illi plan
u fecunt q filii iacob sic
Et portantes eu i tra cha
erit eu i selunca duplit
braham cu agro ipse
u ab ephron etho d fane
reulius q est ioseph i egy
bz suis. et comitatu. se
duo mortuo. tumtos fies
uo colloquitos ne forte me
re am passus e. et reddat
nne q fecerit. madatu
res. Pat tuus precepit nob
ut hoc t uibus illi dice
ut obliuiscaris seclere
peccati atq malicie am ex
stos q oram. ut seruo
umitras uiquitate hac.
tis fleuit ioseph. uenit
s sui et puu in nam ado
unt. Heru tuu sum. Qu
uolite tunc. Num di po
re uoluntate uos cogit